Edição 92 | Ano 2021
15 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLES-

CENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUDAYK34-1ICPJMPR-H2BFSUFK-PFHYEAYC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 92 | Ano 2021
15 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: QUDAYK34-1ICPJMPR-H2BFSUFK-PFHYEAYC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 92 | Ano 2021
15 de junho de 2021

Página 4

NOMEAÇÃODOSMEMBROS DOCONSELHOMUNICIPAL DOS DIREITOS DACRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Certificação Digital: QUDAYK34-1ICPJMPR-H2BFSUFK-PFHYEAYC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da

Bahia, torna público o adiamento do Pregão Presencial PP 011/2021, sobre critério de menor preço por lote, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para locação de caçambas e caminhão com condutor destinado
a limpeza urbana e outros serviços emergenciais, constantes do termo de referência, conforme informações
contidas no edital.  Designando a nova data para o dia 18 de junho de 2021 às 14:00h, em virtude de problemas
de saúde do Sr.Pregoeiro Lindberg de Oliveira. O edital está disponível nos sites www.bll.org.br e
www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro –
Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 15 de junho de
2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 92 | Ano 2021
15 de junho de 2021

Página 5

AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: QUDAYK34-1ICPJMPR-H2BFSUFK-PFHYEAYC
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	PORTARIA
	PORTARIA

	AVISO
	NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	AVISO DE ADIAMENTO

		2021-06-15T16:34:44-0300